Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от                      №
с. Киселево

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом муниципального образования «Киселевское сельское поселение», Соглашением о передаче полномочий № 5 от 24.12.2021г. на принятие решений и проведение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования «Киселевское сельское поселение», направление сведений о правообладателях объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости,  Администрация Киселевского сельского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 61:18:0050401:30 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Демьянов Виктор Васильевич _____ (дата рождения), _______ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия________ №_______, выдан________ (орган выдавший документ) дата выдачи_________, код подразделения________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу:_________________________.
2. Право собственности Демьянова Виктора Васильевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается______ (сведения о правоустанавливающем документе) (копия прилагается).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Киселевского сельского поселения                                                О.И. Каралкин